
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyboru sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40) 
oraz §12 i 2 Statutów Sołectw Gminy Sławoborze, ustalonych: Uchwałą Nr XIII/70/2007 Rady Gminy 
Sławoborze z dnia 24 października 2007 roku w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Sławoborze (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 14.12.2007r. nr 121, poz. 2254), Uchwałą 
Nr VI/31/2007 Rady  Gminy Sławoborze z dnia 27 marca 2007 roku w sprawie nadania Statutu Sołectwu 
Międzyrzecze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 21.05.2007 r. Nr 61 poz. 971) oraz Uchwałą Nr 
VI/32/2007 Rady  Gminy Sławoborze z dnia 27 marca 2007 roku w sprawie nadania Statutu Sołectwu 
Słowenkowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia21.05.2007r. poz. 972) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej na kolejną kadencję, w sołectwach Gminy 
           Sławoborze. 

2. Wybory odbędą się podczas zebrań wiejskich, w terminach i miejscach w skazanych w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

3. O ile w wyznaczonym terminie nie uzyska się obowiązującej frekwencji, wybory zostaną 
przeprowadzone po upływie pół godziny od pierwszego terminu – bez względu na liczbę 
uczestników uprawnionych do głosowania. 

§ 2. Ustala się następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. przedstawienie zebranym zasad i trybu wyboru sołtysa i rady sołeckiej. 

3. Wybór komisji skrutacyjnej. 

4. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

5. Przeprowadzenie wyborów sołtysa. 

6. Określenie liczby członków Rady Sołeckiej. 

7. Przeprowadzenie wyborów Rady Sołeckiej. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
sołectw Gminy Sławoborze oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Sławoborze. 

 

   

Wójt 
 
 

Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FB6E93-A8B9-46F1-B580-04689437ACF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2024 

Wójta Gminy Sławoborze  

z dnia 24 kwietnia 2024 roku.  

 

 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH  

SOŁECTWO DATA GODZINA MIEJSCE ZEBRANIA 

Międzyrzecze 03.06.2024r.  17:00 Świetlica wiejska 

Powalice  03.06.2024r. 19:00 Świetlica wiejska 

Mysłowice 04.06.2024r.  17:00 Świetlica wiejska 

Słowieńsko 04.06.2024r.  19:00 Świetlica wiejska 

Biały Zdrój 05.06.2024r. 17:00 Wiata rekreacyjna w  

Białym Zdroju 

Jastrzębniki  05.06.2024r.  19:00 Wiata rekreacyjna w  

Jastrzębnikach  

Sławoborze 06.06.2024r.         17:00 Dom Kultury 

Słowenkowo 10.06.2024r.  17:00 Świetlica wiejska 

Rokosowo 10.06.2024r. 19:00 Świetlica wiejska 

Poradz 11.06.2024r. 17:00 Poradz 8 

Ślepce 11.06.2024r. 19:00 Krzesimowo10 

Krzecko 12.06.2024r. 17:00 Świetlica wiejska 

Sidłowo 12.06.2024r.  19:00 Świetlica wiejska 

Ciechnowo 13.06.2024r.  17:00 Wiata rekreacyjna w 

Ciechnowie 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FB6E93-A8B9-46F1-B580-04689437ACF3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


